親権者様　各位

平素は、格別のご愛顧いただきありがとうございます。

爽空間では未成年のお客様が親権者（法定代理人）の同意なく、整体およびフェイシャルサービ

スを提供することができません。

そのため、下記書式をプリントアウトまたは、下記承諾書と同一の内容で記入いただいた書面に

親権者様（法定代理人）様（1名）のご署名・ご捺印の上、ご来店の際にお持ちください。

ご来店された際に、親権者様（法定代理人）様へお電話での確認もさせていただきます。

【施術を受けられる際に関しての注意点】

・施術後、好転反応がでる場合があります。（だるさ、眠気、痛み等）

・フェイシャルトリートメントを受けられる場合、施術で使うスキンケア商品がお肌に合わない場合

　赤みや痛みが出る可能性がございます。使用化粧品については「施術内容に関して」参照

その他、施術を受ける際に懸念される症状等ございましたら、直接お申し出ください。

別紙の「施術内容に関して」をご覧いただき、内容を確認されたうえで該当する施術コースに

チェックを入れ、以下の同意書のご記入をお願いします。

□小児整体　15分コース　3,420円/回
□初回オリジナル　全身整体＋フェイスバランス＋90分　5,000円/回
□基本整体＋α　60分コース　6,500円/回
□基本整体＋フェイスバランスコース　90分　9,000円/回
□基本整体＋フェイスバランス＋トリートメント　120分コース　10,000円

□各フェイストリートメントコース　45分　1,500円～/回

爽空間　御中

施術を受けられる方のお名前　　　　　　　生年月日

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西暦　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

私は、上記未成年者の親権者（法定代理人）として上記の未成年者が爽空間において

施術を受けることを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同意日　西暦　　　　　　　　　 年　　　　　月　　　　　日

親権者（法定代理人）の住所・氏名・連絡先

住所

（連絡先）電話番号　　　　　　　　－　　　　　　　－　　　　　　　－

　　　　　　携帯　　　　　　　　　　　－　　　　　　　－　　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄（　　　）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

当社使用欄　　　電話確認日　　　　　　　　　確認した方のお名前　　　　　　　　　確認時間　　：

【施術内容に関して】

　爽空間での施術内容についてのご説明になります。内容をご確認いただき、ご不明な点は

直接お問い合わせください。（０３－６９０８－４４７８）

〇小児整体　15分コース　　　3,420円/回
背骨のバランスを調整し、姿勢改善や自己治癒力UPを目的とした施術となります。

※強い刺激やねじる・押す等など無理な施術は一切ございません。

DRT～基本うつ伏せで行います。うつぶせの状態で背骨に強い力は使わず

　　　　 ゆらゆらとお身体を揺らし、背骨のズレを調整する施術です。

〇初回オリジナル　全身整体＋フェイスバランス＋90分　5,000円/回
背骨のバランスを調整し、気になるお顔のバランスを整えフェイストリートメントでお肌を

美しく整えます。

※強い刺激やねじる・押す等など無理な施術は一切ございません。

DRT～基本うつ伏せで行います。うつぶせの状態で背骨に強い力は使わず

　　　　 ゆらゆらとお身体を揺らし、背骨のズレを調整する施術です。

フェイスバランス～お顔のコリを優しくほぐし、軽いタッチでお顔のバランスを整えます。

フェイストリートメント～植物成分配合のノエビア化粧品を使用しオールハンドによるマッサージで

　　　　　　　　　　　　　　お肌を整えリンパを流します。

〇基本整体＋α
背骨のバランスを調整し、とくにお辛い症状に合わせて筋肉のコリを緩める施術です。

DRT~基本うつ伏せで行います。うつぶせの状態で背骨に強いちからは使わず

　　　　 ゆらゆらとお身体を揺らし、背骨のズレを調整する施術です。

症状別～強い力を使わず筋肉を緩めます。

　　　　　　コリが強い場合はライズトロン（超短波治療器）を使用し幹部を温めほぐします。

〇基本整体＋フェイスバランスコース　90分　9,000円/回
背骨のバランスを調整し、気になるお顔のバランスを整えかっさを使用してリンパケアを行います。

DRT~基本うつ伏せで行います。うつぶせの状態で背骨に強いちからは使わず

　　　　 ゆらゆらとお身体を揺らし、背骨のズレを調整する施術です。

フェイスバランス～お顔のコリを優しくほぐし、軽いタッチでお顔のバランスを整えます。

かっさ～かっさを利用し、軽い力でリンパを流します。痛みはありません。

〇基本整体＋フェイスバランス＋トリートメント　120分コース　10,000円

背骨のバランスを調整し、気になるお顔のバランスを整えフェイストリートメントでお肌を

美しく整えるとなります。

※強い刺激やねじる、押す等など無理な施術は一切ございません。

DRT～基本うつ伏せで行います。うつぶせの状態で背骨に強いちからは使わず

　　　　 ゆらゆらとお身体を揺らし、背骨のズレを調整する施術です。

フェイスバランス～お顔のコリを優しくほぐし、軽いタッチでお顔のバランスを整えます。

フェイストリートメント～植物成分配合のノエビア化粧品を使用しオールハンドによるマッサージで

　　　　　　　　　　　　　　お肌を整えリンパを流します。

【使用化粧品の主な成分について】

爽空間では、フェイストリートメントにノエビア化粧品を使用しております。

各コースの主な配合植物は以下の通りです。

植物アレルギーがある方のコースのご利用はご遠慮ください。

〇ピュアコース　1,500円/回
【14種】

・ウイキョウ・カモミール・コウスイハッカ（メリッサ）・サルビア（セージ）・スギナ・セイヨウノコギリソウ

・トウキンセンカ・ニンジン（カロット）・ハマナス・ホップ・マロニエ・マンネンロウ・ヤグルマギク

・ヤドリギ（セイヨウヤドリギ）

〇モイスチャーコース

【23種】

・エーデルワイス・エゾヨモギ・オウカホウシュン（黄花報春）・オオウメガサソウ・オリーブ・カモミー

ル・ケイヒ（桂皮）・ゴレンシ・ホホバ・ユキノシタ・サントウニン（山桃仁）・シンキンソウ（伸筋草）

・セイヨウニワトコ・タチジャコウソウ（タイム）・チョウジ（丁子）・ツボクサ・トウキ（当帰）・トウキンセンカ

・ニンジン（カロット）・パセリ・ヒナギク・ビロードアオイ・フキタンポポ

〇ラグジュアリーコース

マッサージクリーム【12種】

・オウレン・カンゾウ（甘草）・ケイヒ（桂皮）・コウスイハッカ（メリッサ）・サボンソウ・サンザシ・セイヨウ

キズタ・パセリ・ビロードアオイ（アルテア）・フキタンポポ・ムクロジ（無患子）・ユキノシタ

整肌【26種】

・アッケシソウ・アンズ・イチョウ・ウコン・エチナシ・オウカホウシュン（黄花報春）・オウゴン・カモミー

ル・カワラヨモギ・カンゾウ（甘草）・クララ・コウスイハッカ・サトウキビ・サンザシ・シンキンソウ・スイカ

ズラ・ツバキ・ツボクサ・ビロードアオイ・ビワ